２０１７年４月２６日

大学院生 各位

法政大学大学院

大学院学生研究奨励金について

大学院学生で優秀な学術研究論文を発表した者に対して、研究活動を奨励し、学力の

向上をはかるため奨励金（１人４万円）を給付しています。

本年度は下記の通り募集しますので、ふるって応募してください。

記

１ 提出書類

(1) 大学院学生研究奨励金申請書（指導教員の承認が必要）

(2) 支払先マスター登録申請書（採用された場合の振込先）

(3)論文（コピー２部）

(4)未公刊の場合は論文の掲載を証明する書類

＊理工学、工学、情報科学研究科のみ、上記に加えて必要な事項がありますので、別掲の小金井版

資料で詳細を確認してください。

２ 提出期間

   理工学、工学、情報科学研究科 自 ：２０１７年１０月２３日（月）

                   至 ：２０１７年１１月 ６日（月）

 上記以外の研究科        自 ：２０１７年１０月２７日（金）

                    至 ：２０１７年１１月 ６日（月）

３ 提出場所

市ヶ谷：大学院課、政策創造研究科事務室、デザイン工学研究科事務室

多 摩：経済学研究科担当、社会学研究科担当、人間社会研究科担当、

スポーツ健康学研究科担当

小金井：小金井事務部 大学院担当

なお、奨励金受給者の決定は１２月中旬、奨励金の支給は１月中旬を予定しています。

注：対象の論文は、本大学院在学中に執筆し、かつ、在学中の研究成果として刊行されたものです。

過年度において本学生研究奨励金に申請し、給付を受けた論文は対象外です。

当該年度年間休学、秋学期休学をした者は応募できません。

概要は大学院HP http://www.hosei.ac.jp/documents/gs/gakusei/kisoku/syokisoku/gakuseikenkyu_syourei.pdfを参照ください。